

Information

Hej

Med denna information vill vi i styrelsen klarlägga vissa saker kring vårt vatten och vattentillgången i Penningskrinet samfällighet.

Vi konstaterar att vi har mycket bra vatten som vi alla kan vara stolta över. Mycket tack vare de stora investeringar som vi har gjort senaste åren i vårt vattenverk, men också såklart tack vare de personer som lägger ned sin tid där.

När det kommer till tillgången på vatten så kan vi med säkerhet säga att det just nu inte råder någon som helst vattenbrist i vår förening. Vattenuttaget ur vårt borrhål följs upp nogsamt av våra vattenansvariga och vi har därigenom full kontroll över hur mycket vatten som tas ut.

Med detta vill vi nu understryka att det idag inte är några problem med någon vattenbrist överhuvudtaget.

Däremot ser styrelsen en utmaning och ett närliggande problem i att våra vattenavstängare är i dålig kvalitet på grund av lång livslängd.

Vattenavstängarna är till åren och vi ser nu att dessa behöver bytas ut. Detta för att vi måste säkerställa att inga större vattenläckage inträffar i framtiden.

Det är just vid dessa läckage som väldigt mycket vatten går till spillo. Det är därför av yppersta vikt att vi alla följer de vattenansvarigas råd och instruktioner vid eventuella vattenläckage.

Just för att minimera att vatten rinner ut i onödan och förhindra framtida vattenläckage.

Vad gäller våra vattenavstängare så har styrelsen beslutat följande:

- Alla husägare inom vår förening som tänker använda sin under vintern måste byta sina avstängare senast nu till hösten 2020.
- Om ni vet att ni inte kommer att använda er av vattnet under vinter så måste avstängaren vara bytt till hösten 2022.

Några av oss har redan bytt dessa vattenavstängare och berörs såklart inte av detta beslut.

Det är såklart ok att gå ihop med några stycken husägare för att utföra detta byte, kanske få ett bättre pris. Men vi som förening kommer inte att samordna ett gemensamt byte, utan varje husägare ansvarar själv för att detta blir genomfört i tid.

Styrelsen och vattenverksansvariga rekommenderar följande avstängare:

- Avtappningsventil, Esco S-2155
- Servisventil, Esco Typ S-2150

Du måste också införskaffa en pendelstång. Serviceventilerna se bilaga.

När du gräver upp för att byta avstängaren är det viktigt att man se hur det är kopplat till fastigheten. Lägg markskidor för att det ska isoleras bättre och fyll gärna lite grus i botten.

När du har grävt upp markhålet kontakta Jan-Olov Almqvist innan bytet sker.

När byte av avstängare sker SKALL kontakt tas med vattenansvariga så att de kan stänga av vattnet under tiden bytet sker.

Jan-Olov Almqvist tel. 070-6252371

Joel Larsson tel. 070-6604253

Bertil Burlin tel. 070 -3771545

Styrelsen